COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

L Y

-

Area Affari generali - Servizi Demografici e Pro duttivi’

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 62 del 03/10/2013

Liquidazione polizze Kasko Dipendenti - Infortuni e Tutela Legale alla Compagnia
Unipol Assicurazioni S.p.A. — Agenzia Generale Pirazzoli Assicurazioni Srl.

Oggetto:

L’anno duemilatredici, il giorno tre del mese di ottobre, in Marineo, presso la sede
municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella qualita di responsabile del

servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento

- Servizio Finanziario —

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, i 2404 | Yy 11 Responsabfle del Servizio

/T




Oggetto: - Liquidazione polizze Kasko Dipendenti - Infortuni e Tutela Legale alla Compagnia
Unipol Assicurazioni S.p.A. — Agenzia Generale Pirazzoli Assicurazioni Syl

I1 Responsabile di procedimento 3
. Y
Premesso che con la determinazione del responsabile dell’Area AA.GG. n. 68 del 25/10/2011
sono stati affidati alla Compagnia Unipol Assicurazioni S.p.A. — Agenzia Generale Pifazzoli
Assicurazioni Srl., per il periodo di anni tre, le polizze per la copertura dei seguenti servizi
assicurativi: = -

e Lotto 1 - CIG ZAC01999BB- (A - Kasko danni ai veicoli, per il premio annuale di €
2.160,00 incluse imposte vigenti, ¢ B - infortuni dipendenti in missione, per il premio
annuale di € 740.00 inclusa imposta ) per complessivi € 2.900,00 imposte incluse;

* Lotto 2- CIG ZA40141BF0 - Tutela legale, per il premio annuale di € 2.850,00 incluse
imposte vigenti;

~ Vista lanota prot. n.14491 del 03/10/2012, con la quale la predetta societa assicurativa chiede

il pagamento della somma complessiva di € 5.750,00;
Vista la dichiarazione relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari;
Visto I’art.35 del vigente regolamento comunale di contabilita comunale;
Visto il bilancio del c.e.

Propone

Liquidare e pagare alla Compagnia Unipol Assicurazioni S.p.A. — Agenzia Generale
Pirazzoli - partita IVA n. 02705901201- mediante bonifico bancario presso Intesa San Paolo spa di
Palermo — codice IBAN 27G 03069 04632 100000000085 le rate delle seguenti polizze per la
copertura assicurativa emesse dalla Compagnia Aurora Assicurazioni Agenzia Pirazzoli di
Palermo, per il periodo dal 26/10/13 al 25/10/14, di seguito indicate:

» €2.850,00 per la polizza n. 80051576 (Tutela legale);

* €2.160,00 per la polizza n. 34043/131/11345 ( Kasko Dipendenti);

e € 740,00 per la polizza n. 80051385 ( Infortuni dipendenti in missione).

Imputare i superiori oneri nei competenti capitoli del redigendo bilancio del c.e., ove era stato
assunto il relativo impegno con la determinazione del responsabile AA. GG. n. 68 del 25/10/2011.

11 Responsabile de)/procedfmento
(C#a goxg

I1 Responsabile dell’ Area

Vista ed esaminata la superiore proposta;
Ritenutala meritevole di accoglimento;

DETERMINA

Approvare e fare propria la sopra riportata determinazione.




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL L

L
N

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi senza opposizioni o reclami.

Marineo li

’ IL SEGRETARIO COMUNALE

( Dr. Antonino Macaluso)



ol

ASSICURAZIONI

Uni

AGENZIA -GENERALE PALERMO STABILE
Pirazzoli Assicurazioni srl
Via Mariano Stabile, 216
90141 - Palermo
Tel.091/581436 - Fax 091/580087

Spettabile Soc.
COMUNE DI MARINEO
CORSO DEI MILLE, 127
90035 MARINEQC (PA)

TAx oP 22 TLLT

http : www.unipolassicurazioni.it
e-mail : pirazzoli.assicurazioni@gmail.com

PALERMO, 24/09/13

Nell'avvisare che sono gia'pronte disponibili le quietanze
scadenti nel mese in scadenza, vi comunichiamo che siamo a
a vs. disposizione per il pagamento dei relativi importi
dal lunedi' al venerdi' ORARI : 09.00-13.00 e 15.30- 17.00
Per informazioni telefonare al 091/581436 DPBX.

Polizza  Cempagnia Ramo Scadenza Des/Targa Massimali  val.Assic. Importo Descr,
38524 uNse ADL Keses  26fee(ny 26D, w
80851576 Unipol Tutela Giud. 26/10713 2.850,01
80051385 tnipsl Infdrtuni 28710713 . 740,00
e NN | 3 35 3 =3 b4 g X X8 -3 i nane

Verifichi se la sus sfipen aulo
comprende it conducenie
PER UNA MAGGIOR PREVENZIONE ASSICURA ANCHE IL CONDUCENTE !

”mm”mﬂ--«-ﬂ“--ﬂﬂﬂ”Mn“-"”mmw*-‘——mwmmmm—*-—-m—-d—_—————-——-——-———..—“hm
wﬂ—-mmmmm—.—.wmu—n.‘”mw-—am—.«q._..—-.—m..—....—..,...m...........,.....—.-...—_.__...._.___.__._—..._mw__,,

CONVENZIONI:CARABINIERI, FINANZA, MARINA MILITARE, ESERCITO,
AERONAUTICA,ENEL,RAI,TELECOM,UNICREDIT,REG.SICILIANA,MIN.
FINANZE,CARREFOBR,CGIL,CISL,UIL,CNA,CIA,CONFESERCENTI,UGL,
COOP, UNIVERSITA'PA, POLIZIA, ARCI, SUNIA, SICET, SLOW FOOD.
ALITALIA, INARCASSA,AUSER, UIMEC, FITEL.

R R N S S T R R R R R R R S R s O N e O R I T I M e T I I = o - E

Distinti saluti

3

Hai bisogno di un mutuo, prestite-a-cessiene

del

PALERMO STABILE

quinto ?

Viieni a scoprire i prodotti della nostra Banca
di gruppo e le condizioni a te riservate.

@‘gs%gazmm

UGF

BANCA

V)




